

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Ярославль"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Управление АО "Газпром газораспределение Ярославль"	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Землеустроительный отдел																								
1(3250)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2(3250)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3(3250)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4(3250)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Единый центр предоставления услуг												2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

75(3250)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80(3250)	Водитель автомобиля (ГАЗ 32563Ф, гос.№ У 112 НР 76) Служба подвижных газопроводов	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85(3250)	Водитель автомобиля ГАЗ 390945, гос.№ А 895 ХН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86(3250)	Электрогазоварищик-врезчик (5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	да
87(3250)	Электрогазоварищик-врезчик (5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	да
88(3250)	Водитель автомобиля ГАЗ 390945, гос.№ К 027 НО 76) Службы электрической защиты	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90(3250)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91(3250)	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос.№ К 615 ЕН 76) Служба внеурядного газового оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93(3250)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

75(3250)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-
77(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-
78(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-
79(3250)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-
80(3250)	Водитель автомобиля (ГАЗ 32563Ф, гос.№ У 112 НР 76) Служба подземных газопроводов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-
81(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-
82(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-
83(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-
84(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-
85(3250)	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос.№ А 895 ХН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-
86(3250)	Электрогазоварищик-врезчик (5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да
87(3250)	Электрогазоварищик-врезчик (5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да
88(3250)	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос.№ К 027 НО 76) Службы электротехнической защиты	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет
89(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
90(3250)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет
91(3250)	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос.№ К 615 ЕН 76) Служба внутридомового газового оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет
92(3250)	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
93(3250)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет

94(3250)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106(3250) А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

121(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба внутридомового газового оборудования																						
123(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Брейтовский эксплуатационный газовый участок																						
124(3250)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125(3250)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Болотов А.Н.

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела ПБОТИЭ

(должность)

(подпись)

Донцова С.В.

(ф.и.о.)

(дата)

начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Михаевич Н.В.

(ф.и.о.)

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Слепышева О.В.

(ф.и.о.)

(дата)

ведущий специалист по охране труда

отдела ПБОТИЭ

(должность)

(подпись)

Пурышев С.В.

(ф.и.о.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупинкина Елена Анатольевна

(ф.и.о.)

(дата)

3572

Бахвалова Нина Сергеевна

(дата)

